

ETF A/S

Ringvej Syd 98
8260 Viby J

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Torben Lund Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ETF A/S
Ringvej Syd 98
8260 Viby J

CVR-nr: 32365698
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Spar Nord
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i at drive virksomheden med køb og salg af legetøj og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.289.811 mod kr. 1.155.667 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 78.752 imod kr. 218.294 sidste år. Udviklingen skal ses i ændrede produktmiks med forskellige dækningsbidrag.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.289.811 | 1.155.667 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.042.454 | -907.196 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.222 | -15.099 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 227.135 | 233.372 |
| Andre finansielle indtægter | | -90.383 | 149.571 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -35.422 | -67.661 |
| Ordinært resultat før skat | | 101.330 | 315.282 |
| Skat af årets resultat | 2 | -22.578 | -96.988 |
| Årets resultat | | 78.752 | 218.294 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 78.752 | 218.294 |
| I alt | | 78.752 | 218.294 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 37.665 | 57.887 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 37.665 | 57.887 |
| Deposita | | 386.362 | 399.746 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 386.362 | 399.746 |
| Anlægsaktiver i alt | | 424.027 | 457.633 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.435.523 | 1.581.336 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.435.523 | 1.581.336 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.513 | 4.875 |
| Udskudte skatteaktiver | | 9.599 | 11.112 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.112 | 15.987 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 493.869 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 493.869 |
| Likvide beholdninger | | 242.844 | 106.953 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.692.479 | 2.198.145 |
| Aktiver i alt | | 2.116.506 | 2.655.778 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 1.050.000 | 1.050.000 |
| Overført resultat | | -10.289 | -89.041 |
| Egenkapital i alt | | 1.039.711 | 960.959 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 592.612 | 514.263 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 314.111 | 962.455 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 170.072 | 218.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.076.795 | 1.694.819 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.076.795 | 1.694.819 |
| Passiver i alt | | 2.116.506 | 2.655.778 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Løn og gager | -944.648 | -862.450 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Multimedie beskatning | 1.200 | 1.350 |
| Skattefrie godtgørelser | -25.178 | -13.487 |
| Arbejdstøj | -2.274 | -4.238 |
| Arbejdsmarkeds pension | -19.836 | 0 |
| Personaleomkostninger | -19.472 | -12.597 |
| Andre omkostninger til social sikring | -32.246 | -15.774 |
| | <u>-1.042.454</u> | <u>-907.196</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | -21.065 | -65.196 |
| Ændring af udskudt skat | -1.513 | -4.627 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -0 | -27.165 |
| | <u>-22.578</u> | <u>-96.988</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.050 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-------------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.10.2016. | 500.000 |
| Tilgang 29.05.2017, kapitaludvidelse | 550.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>1.050.000</u> |

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år, drift af legetøjsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |